CAP. XLVII. 4. οὐκ οὕτω τιμωρῆσαι) Recte restituit Gronov. pro ὥσκω τι: e Med. cui plures forte Codd. suffragabuntur. Vellem praeterea praebenter: οὐκ οὕτω τιμωρήσεις δεομένους Σαμιοῖς ἵστρατεύοντα, ὡς τίσασθαι Βουλόμενοι, non adeo Samiis, ut vindictae sumenda cupidis auxiliarentur, quam ut ipsi vindicarent iniuriam sibi illatam. Apud Plutarch. [de Malign. Herod.] T. II. p. 859. c. dixisse feruntur Lacedaemonii, ὡς οὐ Βονδοῦντες, οὐδὲ ἐλευθεροῦντες, ἀλλὰ τιμωρούμενοι Σαμιοὺς ἵστρατεύσαντο. Auxilium alteri ferre in iniuria propulsanda dicitur τιμωρεῖν, ἀμύνειν, et ἀργήσειν [τινί]: sed τιμωρεῖσθαι, τίσασθαι, ἀμύνεσθαι, et αἰλέξασθαι, [τινά] significant sibi illatam vindicare [in altero.] Illud Herodoti haud tritissimum, οὐκ οὕτω --- ὡς Βουλόμενοι, quantillum fuisset Gronovio, lectoribus commendasse simillimis aliquot locis designatis e

p. 206, 24. p. 350, 15. [III. 120, 18. VI. 61, 3.] et p. 368, 46. [VI. 108, 14.] οὐ κατὰ εὐοίν εὑρεται, ὡς βουλόμενοι. VALCK.

10. καὶ ζώων ἵνα φασμάτων) Haec redargunt *Pliniana Hist. Nat.* VIII. 48. *Plurimis vero licet texere, quae Polymita appellant, Alexandria instituit: magis etiam Is. Vossii conjecturas de Iudeis Alexandrinis, talis φανταξίης auctoribus, et monstra fabulosaque animalia, cuiusmodi erant Cherubini et Seraphini, ut scribit, intextentibus; ad Catull. p. 196. Ars enim in Aegypto Alexandriā multo vetustior, et, quae Iudeis adfricantur, sine locuplete teste. Verum ista huius non sunt temporis et loci. Meliora *Plinii de thorace Amasidis*, Minervae sacrato, lib. XIX. cap. 1. [sect. 2, 2.] et *Aelian. Nat. An.* IX. 17. in quo "Αμαστοι ex ασμαστοι" praeclare Trillerus extudit. WESS. — Ζῶα in pictura, textura, et sculptura, non sola animalia dici, sed cuiuslibet generis figuræ et imagines, iam saepius monuimus. Vide ad I. 70, 5. et ad I. 203, 11. S.*

CAP. XLVIII. 6. παιδες τριπλοσιον etc.) Inmanem hanc crudelitatem *Plinius Nat. Hist.* IX. 25. et *Diogenes* I. 95. oblii non sunt; de nobilium numero puerorum nihil. *Plutarchus* et mssti in trecentis acquiescunt, a quibus nihil dissentio. WESS. — Conf. *Valck*, ad c. 49, 7. S.

[13. ἰργόντων Κορινθίων) Nil variant, quod sciam, libri: sed fere non dubito τῶν Κορινθ. scripsisse Herodotum. S.]

19. ἐς τοῦτο δὲ οἱ ἑγένετο Literis duabus repetitis legerim: ἐς τοῦτο τὸ δέ σφι ἑγένετο, ἐς δὲ οἱ Κορινθίου, τῶν παιδῶν οἱ φύλακοι, οὐχοντα. Si correctioni favent codices, ut favere videtur ms. *Arch.* tantilla forte non displicebit. VALCK.

Ibid. ἐς τοῦτο δὲ τὸ δέ ἑγένετο) *Vulgata* ἐς τοῦτο δὲ οἱ excusatione caret: τοῦτο δὲ σφι, ne sententia labaret, *Reiskius* repousuit; ego msstos sequor *Arch.* et *Vind.* diversas codicum scripturas edentes. Quod autem [*CAP. XLIX. 2.*] φίλα ήν iidem mssti mutatum ierunt, non laudo. Herodotea sunt φίλα ποιέσθαι, εἰρηναῖξ οἱ ήν, et consimilia. WESS: